tati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, cum 
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per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, quavis 

praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac Nos edixi

mus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere l iceat; 

quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis impressis sive 

manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate 

constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem 

omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si os tendere tur . Quae 

Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo de

trectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo nono mensis Februarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, Pontificatus 

Nostri decimo septimo. 
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I V 

D E U C A Y A L I 

(REQUEN A Ë N S I S - P U C A L L P A Ë N S I S ) 

A VICARIATU APOSTOLICO DB UCAYALI QUAEDAM TERRITORIA DETRAHUNTUR, E 

QUIBUS DUO NOVI VICARIATUS APOSTOLICI CONSTITUUNTUR ; QUORUM ALTER 

REQUENAËNSIS APPELLABITUR, ALTER PUCALLPAËNSIS. VICARIATUS APOSTO

LICUS PRAETEREA DE UCAYALI NOMEN ACCIPIET SANCTI RAYMUNDI. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum petierit venerabilis Frater Franciscus Lardone, Archiepiscopus 

titulo Rhizaeanus et in Republica Peruviana Apostolicus Nuntius, ut, di

viso territorio vicariatus apostolici de Ucayali, novi alii vicariatus 
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evi tarentur : id enim et magna christianae religioni allaturum incre

menta et populis eius regionis utilitates ; Nos cui nihil est sanctius quam 

ut catholicae familiae optime consulamus, benigne esse preces ac

cipiendas ducimus, admotaeque postulationi concedendum. Audito itaque 

quid hac de re sentirent venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales 

S. Congregationi Christiano Nomini Propagando praepositi, reque ma

gna consideratione in animo reputata; eorum denique consensum sup-

plentes qui in negotio aliquid iuris habeant, de Nostra apostolica po

testate haec, quae sequuntur, statuimus et iubemus. Ab apostolico vica

riatu de Ucayali quaedam territoria separamus, quae vulgari sermone